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Dotyczy: Przetargu nieograniczonego na dostawe lekéw dla Zaktadu Opiekuriczo — Leczniczego w GnieZnie.
W nawigzani do zapytania w sprawie wyjasnien tresci SIWZ wyjasniamy, co nastepuje:

Tresc zapytania nr 1:

Czy Zamawiajacy zezwala na wycene preparatéw w opakowaniach innej wielkosci/ gramatury w przypadku
plyndéw, proszkéw (np. kropli, syropow, granulatéw) niz podana przez Zamawiajacego, a ilo$¢ opakowan
odpowiednio przeliczy¢ tak, aby catkowita ilos¢ byta zgodna z SIWZ? Umozliwi to ztozenie oferty
atrakcyjniejszej pod wzgledem ekonomicznym.

Odpowiedzi na pytanie nr 1:

Zamawiajgcy zezwala na wycene preparatéw w opakowaniach innej wielkosci/ gramatury w przypadku
ptyndw, proszkéw (np. kropli, syropow, granulatéw) niz podana przez Zamawiajgcego, a ilo$¢ opakowar
nakazuje odpowiednio przeliczy¢ tak, aby catkowita ilo$¢ byta zgodna z SIWZ.

Tre$c¢ zapytania nr 2:

Czy w przypadku, jezeli zadany przez Zamawiajacego lek nie jest juz produkowany lub jest tymczasowy brak
produkciji a nie ma innego leku réwnowaznego, ktérym mozna by byto go zastgpic nalezy wycenic ten lek
podajac ostatnig cene sprzedazy oraz uwage o jego braku czy nie wyceniac¢ go wcale?

Odpowiedzi na pytanie nr 2:

W przypadku, jezeli zgdany przez Zamawiajgcego lek nie jest juz produkowany lub jest tymczasowy brak
produkcji a nie ma innego leku rownowaznego, ktérym mozna by bylo go zastgpié¢ nalezy wycenic ten lek
podajgc ostatnig cene sprzedazy oraz uwage o jego braku.

Tres¢ zapytania nr 3:

Prosimy o doprecyzowanie, czy mozna wycenic¢ lek rownowazny pod wzgledem skiadu chemicznego i dawki
lecz réznigcy sie postacig przy zachowaniu tej samej drogi podania np. wymagana w  SIWZ tabletka a
rédwnowaznik ma postac drazetki, kapsutki, tabletki powlekanej, tabletki dojelitowej, oraz amputke za fiolke,
fiolke za amputko-strzykawke i odwrotnie?
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Odpowiedzi na pytanie nr 3:

Zamawiajacy dopuszcza wycene leku réwnowaznego pod wzgledem sktadu chemicznego i dawki lecz
réznigcego sie postacig przy zachowaniu tej samej drogi podania np. wymaganaw SIWZ tabletka a
réwnowaznik ma postac drazetki, kapsutki, tabletki powlekanej, tabletki dojelitowej, oraz amputke za
fiolke, fiolke za amputko-strzykawke i odwrotnie.

Tre$¢ zapytania nr 4:

Dotyczy pakietu nr 1 poz. 8.
Czy Zamawiajgcy dopusci wyceny 2 opakowari o gramaturze 20 g? Obecnie gramatura 40g nie jest dostepna.

Odpowiedzi na pytanie nr 4:

Zamawiajacy dopuszcza wycene 2 opakowan o gramaturze 20 g.

Tresc zapytania nr 5:

Dotyczy pakietu nr 1 poz. 14, 33, 48, 90, 96, 153, 154, 270, 282.
Czy Zamawiajacy dopusci wyceny preparatu w postaci tabletki o przedtuzonym uwalnianiu?

Odpowiedzi na pytanie nr 5:

Pozycja 14 - Zamawiajgcy zamawia alfuzosin 10 mg jako lek w postaci tabletki o przedtuzonym uwalnianiu
Pozycja 33 - Zamawiajacy zamawia ropinirole 2 mg jako lek w postaci tabletki o przediuzonym uwalnianiu
Pozycja 48 - Zamawiajgcy zamawia metoprolol succinate 25 mg jako lek w postaci tabletki o przedtuzonym
uwalnianiu

Pozycja 90 - Zamawiajacy zamawia natrii valproas 500 mg jako lek w postaci tabletki o przedtuzonym
uwalnianiu

Pozycja 96 — Zamawiajgcy zamawia sodium valproate 333,3 mg + valproic acid, 145,14 mg jako lek w
postaci saszetek

Pozycja 153 - Zamawiajacy zamawia metformini hydrochloridum 750 mg jako lek w postaci tabletki o
przedtuzonym uwalnianiu

Pozycja 154 - Zamawiajgcy zamawia metformini hydrochloridum 1000 mg jako lek w postaci tabletki o
przedtuzonym uwalnianiu

Pozycja 270 - Zamawiajgcy zamawia ascorbic acid + ferrous sulfate jako lek w postaci tabletki o
przedtuzonym uwalnianiu

Pozycja 282 - Zamawiajacy zamawia theophylline 300 mg jako w postaci tabletki o przedtuzonym
uwalnianiu
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Tres¢ zapytania nr 6:

Dotyczy pakietu nr 1 poz. 60
Czy Zamawiajacy dopusci wyceny preparatu Laboratoria Polfa £6dz Calcium w folii, tabl.musuj., 12szt, w
ilosci 5 opakowan?

Odpowiedzi na pytanie nr 6:

Pozycja 60 - Zamawiajacy dopuszcza wycene preparatu Laboratoria Polfa £6dZ Calcium w folii, tabl.musuj.,
12szt, w ilosci 5 opakowarn.

Tresc¢ zapytania nr 7:
Dotyczy pakietu nr 1 poz 76.
Prosimy o doprecyzowanie wielkosci opakowania. Zamawiajgcy wymaga pojemnoséci 200 ml (opis w

kolumnie ,Lek”) czy 100 ml ( opis w kolumnie ,,Opakowanie”) ?

Odpowiedzi na pytanie nr 7:

Pozycja 76 — Zamawiajacy zamawia ciprofloxacin 2 mg/ml jako lek w opakowaniu 200 ml.

Tresc zapytania nr 8:

Dotyczy pakietu nr 1 poz. 76.
Czy Zamawiajgcy dopusci wycene preparatu Cipronex, 2 mg/ml, roztw., do infuzji, 200 ml w ilosci 50
opakowan?

Odpowiedzi na pytanie nr 8:

Zamawiajacy dopuszcza wyceng preparatu Cipronex, 2 mg/ml, roztw., do infuzji, 200 ml w iloéci 50
opakowan.

Tres¢ zapytania nr 9:

Dotyczy pakietu nr 1 poz. 120.

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie preparatu réwnowaznego Simeticonum 0,04g opakowanie
100 kps w ilosci 10 opakowari, posiadajace takie same wlasciwosci i zastosowanie co Dimeticonum 0,05 x
100 tbl.?

Odpowiedzi na pytanie nr 9:

Pozycja 120 - Zamawiajacy zamawia dimeticone jako lek w dawce 50 mg.
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Tres$c zapytania nr 10:

Dotyczy pakietu nr 1 poz. 138.
Czy Zamawiajgcy dopusci wycene preparatu Atimos, 12 mcg/dawke, aer.inhal.,120 dawek w ilosci 43
opakowan?

Odpowiedzi na pytanie nr 10:

Zamawiajacy dopuszcza wycene preparatu Atimos, 12 mcg/dawke, aer.inhal., 120 dawek w ilosci. 43
opakowan.

Tres¢ zapytania nr 11:

Dotyczy pakietu nr 1 poz. 139, 140, 141.
Czy Zamawiajacy dopusci wyceny preparatu w postaci amputko-strzykawki?

Odpowiedzi na pytanie nr 11:

Pozycja 139 - Zamawiajacy zamawia dalteparin 2500 j.m /0,2 ml jako lek w postaci amputko-strzykawki.
Pozycjal40 - Zamawiajgcy zamawia dalteparin 5000 j.m /0,2 ml jako lek w postaci amputko-strzykawki.
Pozycja 141 — Zamawiajacy zamawia dalteparin 7500 j.m /0,3 ml jako lek w postaci amputko-strzykawki.

Tresc zapytania nr 12:

Dotyczy pakietu nr 1 poz. 152, 248.
Czy Zamawiajgcy dopusci wyceny preparatu w postaci tabletki o zmodyfikowanym uwalnianiu?

Odpowiedzi na pytanie nr 12:

Pozycja 152 - Zamawiajgcy zamawia gliclazide jako lek w postaci tabletki o zmodyfikowanym uwalnianiu.
Pozycja 248 — Zamawiajgcy zamawia trimetazidine jako lek w postaci tabletki o zmodyfikowanym
uwalnianiu.

Tresc zapytania nr 13:
Dotyczy pakietu nr 1 poz. 178.

Czy Zamawiajacy dopuszcza wyceng preparatu rGwnowaznego w postaci kapsutek zawierajgcych
minitabletki odporne na dziatanie soku zotadkowego?

Odpowiedzi na pytanie nr 13:

Pozycja 178 - Zamawiajacy dopuszcza wycene preparatu rOwnowaznego w postaci kapsutek zawierajgcych
minitabletki odporne na dziatanie soku zotgdkowego.
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Tres¢ zapytania nr 14:

Dotyczy pakietu nr 1 poz. 234.
Czy Zamawiajacy dopusci wyceny preparatu w postaci kapsutek o przedtuzonym uwalnianiu?

Odpowiedzi na pytanie nr 13:

Pozycja 234. - Zamawiajacy zamawia tamsulosin jako lek w postaci kapsutek o przedtuzonym uwalnianiu.

Tres$c zapytania nr 15:

Dotyczy pakietu nr 1 poz. 239.
Czy Zamawiajgcy wymaga wyceny preparatu w postaci czopkéw? W SIWZ nie podano postaci.

Odpowiedzi na pytanie nr 15:

Pozycja . 239. - Zamawiajgcy wymaga wyceny preparatu w postaci czopkow.

Barnlgara Skulska - Salita



